Quia et Iulite mēri

Beatus *l' prima*
ariensis filius
fuit beate iulite illus-
trissime matrone ico-

ny. Que p̄secutionē
declinare cupiens: ī
tarsis alicie cū puero
suo arico qui trium-
erat aūorū venit. Al-
lexander autē p̄ses
comparto qd̄ xp̄iani
essent: ante se eos pre-
sentari iussit. Et acci-
piens puerū in vluas
suas et ei blandiens:
matri eius p̄suadebat
ut xp̄m negaret. Tu.

Quoniam *l' secunda.*
autē ipsa sacri-
ficare uollet: precepit
eā p̄ses audis ueruis
flagellari. Quod puer
videns clamabat. Xpi-
anus sū. Secundum
tempus infans quidē
clinguis erat: sed in
ipso loquebat̄ spiritus
sanctus. Videns ergo
p̄ses qd̄ puer sanctus
se blandientē eque ut
inuantē cōtēpneret:

iplū de alto p̄apitavit
et occidit. **lectio tertia,**

Beaata autē iuli
ta cernēs filiū
ad regnū p̄cessisse deo
gracias reddidit: et ī
sancta confessione p̄
manens: iusta ē exco
riari, et bulicū pice
p̄ficiendi: ac demū de
collari. Horū corpora
ab angelo collata: a
xp̄ianis sūt sepulta.
Postea vero cessante
rabie p̄secutionis: ho
norificentius sūt tu
mulata. Tu autē

Joseph filius dauid
uatus ex genere sacer
dotali: filius p̄phetarū
locus scabarum.
Ille deus o Joseph qui
scripsit mirabilia in
lege sua: ipse fecit mi
rabilia in coniuge tua.

Quae autem sunt mi
rabilia: nisi quae om
nibus hominibus sunt
impossibilia: Mira
bilia ergo dei in lege nō
legisti: Quod si legisti:
quare nō intelleristi:
Ipsa certe lex quam le
gis quotidie: sine gra
phio scripta est in tabu
lis lapideis. lege et in
tellige quod panem in
heremo produxit terra:
cuius semen in terram
nullum induxit arator.

irga
etiam Aaron ānis
sicata plurimis sine
aqua reuixit in templo
floreuit: uicemq; clausa
sub testa produxit. Er
go qui scripsit lapideas
tabulas sine stilo ferro:
ipse grauidauit maria
spiritu sancto. Et qui
produxit panem in he
remo sine aratione:

iple impregnauit virgi-
nem sine corruptione.
Et qui fecit uirga sine
folio germinare: ipse
fecit filiam dauid sine
semine generare. Postre-
mo fili dauid nomen le-
gisti ysaiam prophetam
eximium. Et inquit
uirgo concipiet in utero
et pariet filium et vo-
cabitur nomen eius
emanuel.

Quod legisti in libris
aspice in maria
oculis tuis: ut digne
dicas canticum dauid
pater tuus. Sicut audiui-
mus ita et uidimus in
ciuitate domini virtutum:
in ciuitate dauid. Accipe
ergo mariam uirginem
tuam. semper de ea esto
securus et de nullo sis
sollicitus: quia quod
in eius utero est natum
non vocabitur filius

uidet: sed filius dei. Habe
ergo ioseph cum maria
coniuge tua. communem
uirginitatem membrorum:
quia de uirginalibus
membris uirtus uasat
angelorum.